
 

 
Zaak : 192915 

Document : 192919 

 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: 14 november 2023  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: J.W.M.S. Minses 
 
 
 
 
Wethouder: W. Wink 
 
 
 
 
Wethouder: P.D. Baneke 
 
 
 
 
Wethouder: R.W.M. Engels 
 
 
 
 
Wethouder: V.F.G. Arts 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld d.d. 21 november 2023 
 
Secretaris:  J. de Graaf 
 
 

 
  



 

2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

  

Zaaknummer: 191580 

Onderwerp: Mandaatbesluiten in het kader van de Omgevingswet 

Besluit: 1.  Vast te stellen het Algemeen mandaatbesluit Omgevingsdienst Regio 

Nijmegen – gemeente Heumen 2024 met de bijbehorende bijlagen. 

2.  Vast te stellen het wijzigingsbesluit mandaatbesluit Heumen 2017. 

  

Zaaknummer: 191581 

Onderwerp: Wijziging APV Omgevingswet en Alcoholwet 

Besluit: De raad voor te stellen de wijzigingsverordening APV vast te stellen. 

  

Zaaknummer: 188954 

Onderwerp: Regionaal Expertise Project Complexe Scheidingen 

Besluit: Het college van burgemeester en wethouders van gemeente Nijmegen 

mandaat te verlenen om de samenwerkingsovereenkomst vast te stellen en  

te ondertekenen namens de regiogemeenten in het Rijk van Nijmegen 

 

Zaaknummer: 163265 

Onderwerp: Heroverweging principebesluit Rijksweg 69 Malden 

Besluit: 1.  In afwijking van het advies wel medewerking te verlenen aan het realiseren 

van een bedrijfswoning op perceel 2309 overeenkomstig eerdere 

schriftelijke toezegging als reactie op de zienswijze uit 2009. 

2.  Geen medewerking te verlenen aan het verplaatsen van de kas naar 

perceel  5461. 

  

Zaaknummer: 162568 

Onderwerp: Principeverzoek Heiweg 17 Malden 

Besluit: In principe medewerking verlenen aan het verzoek om het perceel aan de 

Heiweg 17 te splitsen en het bestaande bijgebouw om te bouwen tot 

zelfstandige woning. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 


